
 

 

 

 

 

 

 
ISTITUTO ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE 

“VOLTA - DE GEMMIS” 
70032 BITONTO (Ba) – Via G. Matteotti 197 -C.F. 93469280726 - Tel. 0803714524 - Fax  0803748883 

Ambito Territoriale N° 02 - Cod. Ist.: BAIS06700A 

Codice Univoco Ufficio (per Fatturazione Elettronica PA) UF8ZHE 

e_mail: bais06700a@istruzione.it;;-web: www.iissvoltadegemmis.gov.it pec:bais06700a@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

 

Sede Istituto Tecnico Tecnologico Statale “A.Volta” - Via G. Matteotti, 197, Bitonto - Tel. 080.3714524 – Fax 080.3748883 

Sede Istituto Tecnico Chimico e Biologico “ G. De Gemmis” – Via Pantanelli 2, Bitonto – Tel. 080.3744251  
Sede Istituto Professionale Statale Commercio Turismo e Servizi Socio Sanitari – “T. Traetta” – Largo Rodari, Bitonto – Tel.080.3751361 

Sede Istituto Professionale Statale per l’Agricoltura "G. De Gemmis" Provinciale Terlizzi – Mariotto, Terlizzi – Tel / Fax 080.3516645 

Sede Istituto Professionale Statale per l’Industria e l’Artigianato "G. De Gemmis" Provinciale Terlizzi – Mariotto, Terlizzi – Tel / Fax 080.3516645 

 

 

 Prot. N. 6241/07                                                                              Bitonto, 14/09/2018 
 

All’Albo dell’Istituto 
 

Al D.S.G.A. 
 
Alle RSU/RSA 
 
SEDE 

 
 
 

Oggetto:  Fondo per la valorizzazione del merito del personale docente - Art.1, commi 126, 

127 e 128 della Legge 13 luglio 2015, n.107. 

Liquidazione intera somma relativa all’a.s. 2017/2018. 
 

Il Dirigente Scolastico 
 
VISTI gli artt.1, commi 126, 127 e 128 della legge 13 luglio 2015, n. 107; 
 

VISTA la nota MIUR prot. 16048 del 3 Agosto luglio 2018 relativa all’attribuzione della risorsa finanziaria e 
chiarimenti per la valorizzazione del merito del personale docente per l’a.s. 2017/2018; 

 

VISTA la propria determina Prot. n. 6241/07 del 14/09/018, nonché le singole assegnazioni ai docenti 
destinatari; 

 

SENTITE le RSU di Istituto, convocate in data 06/09/2018 per la contrattazione dei criteri di assegnazione 
 
 

Ritenuto  di procedere in merito: 

 

DETERMINA 
 

la liquidazione dell’intera somma destinata per l’a.s. 2017/2018 del fondo per la valorizzazione 
del merito del personale docente, ai sensi dell’art. 1, commi 126, 127 e 128 della legge 108/2015, 
ai docenti aventi diritto, come da elenco allegato, in numero di 53 quote, pari a circa il 32% dei 
docenti in servizio nell’a.s. 2017/18 così come concordato con le rappresentanze sindacali unitarie 
elette, senza effettuare fasce di livello. 
 

L’importo complessivo - lordo dipendente - pari a Euro 14.572,77 
(quattordicimilacinquecentosettantue euro e settantasette cent.), sarà liquidato, allorchè la 
suddetta risorsa finanziaria sarà resa disponibile sul “Cedolino Unico” Piano gestionale 13.  
 

Il Dirigente Scolastico 
dott.ssa Giovanna PALMULLI 

 

firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 
sensi dell’art. 3, comma 2, D.Lgs. n. 39/1993  


